



RECEBEMOS DE CWR COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LAÍO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.898
		SÉRIE: 1

 <p><b>CWR COMERCIAL LTDA</b></p> <p>Reg: Pedro Druszc, 630 - Sala 04 - Centro, Araucaria, PR - CEP: 83702080 - Fone/Fax: 4136073244</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada</p> <p>1 - Saída <b>1</b></p> <p>Nº 000.000.898</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p>Página 1 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4114 0810 5249 5600 0146 5500 1000 0008 9810 8500 0921</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>VENDAS</b></p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ
9047199511		10.524.956/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		78.134.012/0001-04	08/08/2014
ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 -	JARDIM PETROPOLIS	83704-580	08/08/2014
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Araucaria	4136415200	PR	12:12:23

FATURA

**PAGAMENTO À VISTA**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	10.961,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				10.961,00

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001	✓ CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 4 TEMPOS KAWASHIMA	84331100	0400	5102	UNI	1,0000	1.772,0000	1.772,00					
001	✓ SOPRO ASPIRADOR A GASOLINA TEKNA	84678900	0400	5102	UNI	1,0000	794,0000	794,00					
003	✓ APARADOR DE CERCA VIVA A GASOLINA TEKNA	84678900	0400	5102	UNI	1,0000	850,0000	850,00					
004	✓ ROÇADEIRA A GASOLINA KAWASHIMA	84678900	0400	5102	UNI	1,0000	1.634,0000	1.634,00					
005	✓ TESOURA DE PODA PROFICIONAL VONDER	84248111	0400	5102	UNI	1,0000	48,0000	48,00					
006	✓ PULVERIZADOR COSTAL DE ALAVANCA BRUDEN	84248111	0400	5102	UNI	1,0000	172,0000	172,00					
007	✓ TESOURAO PARA PODA DE GRAMA ECCOFER	82016000	0400	5102	UNI	2,0000	46,0000	92,00					
008	✓ ENCERADEIRA INDUSTRIAL CLEANER	84798999	0400	5102	UNI	2,0000	1.611,6000	3.223,20					
009	✓ CARRINHO DE MAO VONDER	87168000	0400	5102	UNI	2,0000	122,0000	244,00					
010	✓ CAVADEIRA ARTICULADA VONDER	82014000	0400	5102	UNI	1,0000	67,0000	67,00					
011	✓ MACHADINHA DE UNHA	82014000	0400	5102	UNI	1,0000	32,0000	32,00					
012	✓ VANGA QUADRADA ACCOFER	82011000	0400	5102	UNI	2,0000	62,9000	125,80					
013	✓ PÁ QUADRADA ACCOFER	82011000	0400	5102	UNI	2,0000	37,0000	74,00					
014	✓ ENXADA CANAVIEIRA GOIVADA ACCOFER	82013000	0400	5102	UNI	2,0000	36,0000	72,00					
015	✓ MANGUEIRA PVC PARA JARDIM 3/4 X 2,6MM 50M	39173100	0400	5102	UNI	3,0000	204,0000	612,00					
016	✓ CARRINHO ENROLADOR DE MANGUEIRA TRAPP	84798999	0400	5102	UNI	3,0000	123,0000	369,00					
017	✓ CABO PP 2X2,5MM	85444900	0400	5102	MT	200,0000	3,0000	600,00					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	827800			

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVA DO AO FISCO
		<p>L= 487/488/489/490/491</p> <p>12/08/14</p> <p>" bilian "</p>